
БА ТАВАҶҶУҲИ МОЛРАСОНОНУ ПУДРАТЧИЁН!!! 

 

АМИТ Ховар аз 21.05.2021 №52 

ДАЪВАТНОМАИ ИШТИРОК ДАР ОЗМУНИ ХАРИД 

 

Агентии хариди давлатии мол, кор ва хизматрасонии назди Ҳукумати Ҷумҳурии Тоҷикистон (минбаъд – мақомоти ваколатдор) ва ташкилотҳои 

харидор довталабони салоҳиятдорро барои иштирок дар озмунҳои хариди номгӯи зерини мол, кор ва хизматрасонӣ, ки дар як давр гузаронида мешаванд, 

даъват менамоянд: 

 № Ташкилоти харидор Мавзӯи харид Усули харид 
Навъи 

харид 

Миқ- 

дори 

ном- 

гӯй 

Санаи 

анҷоми 

қабули 

дархостҳо 

1 
401660-1 

Муассисаи таълимии томактабии 

ширхоргох кудакистони №2 ч. Д. 

Холматов 

Хариди маводи хӯрока  

Озмуни харид аз 

тариқи иштироки 

номаҳдуд 

Мол 23 
25.05.2021 

15:30 

2 401660-1 

Муассисаи таълимии томактабии 

ширхоргох кудакистони №2 ч. Д. 

Холматов 

Хариди маводи хӯрока  

Озмуни харид аз 

тариқи иштироки 

номаҳдуд 

Мол 23 
25.05.2021 

15:30 

3 401640-1 
Корхонаи Давлати Коммуналии Идораи 

сохтмони асосии шахри Хучанд 

Хариди мебел, бозичахо, асбоби 

мусики, тачхизоти маиши маводи 

хочагидори  

Озмуни харид аз 

тариқи иштироки 

номаҳдуд 

Мол 157 
27.05.2021 

13:00 

4 401661-1 

Макомоти муассисахои сохташавандаи 

макомоти ичроияи хокимияти давлатии 

нохияи Б. Гафуров 

Чароғонкуни бо чароғакҳои 

ороиши кӯчаҳои маркази ва 

биноҳои ноҳияи Б.Ғафуров 

Озмуни харид аз 

тариқи иштироки 

номаҳдуд 

Хизматрас

онии 
1 

27.05.2021 

16:15 

5 401667-1 
Муассисаи давлатии "Истифодабарии 

роҳҳои ноҳияи Синои шаҳри Душанбе" 
Хариди битум 

Озмуни харид аз 

тариқи иштироки 

номаҳдуд 

Мол 1 
30.05.2021 

20:55 



6 
401689-1 

Муассисаи давлатии "Маркази 

беморхонаи дил ва ҷарроҳии дилу 

рагҳо" Вилояти Суғд 

Хариди таҷҳизоти барқӣ, 

таҷҳизоти дафта, таҷҳизоти 

маиши, Коғази ЭКГ, телевизори 

плазмави, рохаткурси, миз ва 

маводи хочагидори  

Озмуни харид аз 

тариқи иштироки 

номаҳдуд 

Мол 52 
31.05.2021 

11:00 

7 
401636-1 

Донишгоҳи техникии Тоҷикистон ба 

номи академик М.С.Осимӣ 

Хариди молхои канселяри, 

картричхо, мебел ва молхои 

маиши 

Озмуни харид аз 

тариқи иштироки 

номаҳдуд 

Мол 54 
31.05.2021 

15:30 

8 
401691-1 

МД "Маркази шаҳрии илмии 

реаниматсия ва детоскикатсия" 
Хариди молҳои тиббӣ 

Озмуни харид аз 

тариқи иштироки 

номаҳдуд 

Мол 9 
31.05.2021 

15:30 

9 
401690-1 Ҷамоати деҳоти Тавилдара н.Сангвор 

Таҷдиди бинои Ҷамоати 

Тавилдара ноҳияи Сангвор 

(корҳои сохтмони) 

Озмуни харид аз 

тариқи иштироки 

номаҳдуд 

Кор 1 
31.05.2021 

17:00 

10 
401664-1 

Муассисаи давлатии "Истифодабарии 

роҳҳои ноҳияи Синои шаҳри Душанбе" 

Хариди рангҳои равғанӣ ва 

маҳсулотҳои молиданию 

сузишворӣ 

Озмуни харид аз 

тариқи иштироки 

номаҳдуд 

Мол 6 
31.05.2021 

20:45 

11 
401658-1 

Вазорати тандурустӣ ва ҳифзи иҷтимоии 

аҳолии Ҷумҳурии Тоҷикистон 
Хариди маводҳои доруворӣ 

Озмуни харид аз 

тариқи иштироки 

номаҳдуд 

Мол 9 
10.06.2021 

18:00 

12 
401657-1 

Вазорати тандурустӣ ва ҳифзи иҷтимоии 

аҳолии Ҷумҳурии Тоҷикистон 
Хариди маводҳои доруворӣ 

Озмуни харид аз 

тариқи иштироки 

номаҳдуд 

Мол 5 
10.06.2021 

18:00 

13 
401659-1 

Вазорати тандурустӣ ва ҳифзи иҷтимоии 

аҳолии Ҷумҳурии Тоҷикистон 
Хариди таҷҳизотҳои тиббӣ 

Озмуни харид аз 

тариқи иштироки 

номаҳдуд 

Мол 1 
10.06.2021 

18:00 



14 
401647-1 Вазорати адлияи Чумхурии Точикистон 

Сохтмони бинои маъмурии 

"Маркази адлия"-и шаҳри 

Гулистони вилояти Суғд 

Озмуни харид аз 

тариқи иштироки 

номаҳдуд 

Кор 1 
10.06.2021 

18:18 

15 
401620-1 Идораи сохтмон ва меъмори МИХД 

Хариди мебелҳо, техникаҳои 

маишӣ ва қолинҳо  

Озмуни харид аз 

тариқи иштироки 

номаҳдуд 

Мол 37 
10.06.2021 

20:05 

16 
401663-1 

Муассисаи тахсилоти миёнаи умумии 

№13 шахраки Адрасмон шахри Гулистон 

Таъмири системаи гармидиҳии 

МТМУ №13 шаҳраки Адрасмон 

шаҳри Гулистон 

Озмуни харид аз 

тариқи иштироки 

номаҳдуд 

Кор 1 
10.06.2021 

20:15 

17 
401666-1 

Муассисаи давлатии "Кудакистони 

Президенти" вилояти Сугд 
Хариди ангишт  

Озмуни харид аз 

тариқи иштироки 

номаҳдуд 

Мол 1 
10.06.2021 

20:49 

18 
401668-1 

Муассисаи давлатии таълимии 

"Донишгоҳи давлатии Хуҷанд ба номи 

академик Бобоҷон Ғафуров" 

Таъмири ҷории бино, ҳавз ва 

иваз намудани бомпӯши бинои 

ёрирасон дар Муассисаи 

давлатии таълимии Палос 

Озмуни харид аз 

тариқи иштироки 

номаҳдуд 

Кор 1 
11.06.2021 

8:00 

19 
401669-1 

Муассисаи давлатии таълимии 

"Донишгоҳи давлатии Хуҷанд ба номи 

академик Бобоҷон Ғафуров" 

Таъмири ҷории ошёнаи якуми 

факултети ғоибона дар ноҳияи 

Ҷ.Расулов 

Озмуни харид аз 

тариқи иштироки 

номаҳдуд 

Кор 1 
11.06.2021 

8:00 

20 
401672-1 

Вазорати нақлиёти Ҷумҳурии 

Тоҷикистон 

Хариди муми моеъи тамғаи МГО 

70/130 

Озмуни харид аз 

тариқи иштироки 

номаҳдуд 

Мол 1 
11.06.2021 

9:00 

21 
401676-1 

Муассисаи давлатии Хона интернати 

пиронсолон ва маъюбон дар шахри 

Панчакент 

Хариди маводи дорувори ва 

молхои тибби  

Озмуни харид аз 

тариқи иштироки 

номаҳдуд 

Мол 82 
11.06.2021 

9:10 



22 
401679-1 

Муассисаи давлати таълми томактаби 

кудакистон №17-и ноҳияи Исмоил 

Сомони 

Хариди қолинҳо, болишт ва 

матрас 

Озмуни харид аз 

тариқи иштироки 

номаҳдуд 

Мол 3 
11.06.2021 

9:22 

23 
401680-1 

Муассисаи давлати тахсилоти томактаби 

"Ширхоргох кудакистони №83" нохияи 

Сино 

Хариди маҳсулотҳои хуроковрӣ 

Озмуни харид аз 

тариқи иштироки 

номаҳдуд 

Мол 29 
11.06.2021 

9:26 

24 
401673-1 

Сарраёсати хадамоти давлатии 

оташнишонии Вазорати корхои дохилии 

Чумхурии Точикистон 

Сохтмони бинои маъмури 

муассисаи давлатии таълимии 

колеҷи техникии оташнишонии 

ВКД Ҷумҳурии Тоҷикистон дар 

ноҳияи Данғара 

Озмуни харид аз 

тариқи иштироки 

номаҳдуд 

Кор 1 
11.06.2021 

9:30 

25 
401683-1 

Муассисаи давлатии "Истифодабарии 

роҳҳои ноҳияи Синои шаҳри Душанбе" 

Хариди ҷорубҳо барои Раёсати 

истифодабарии роҳҳои ноҳияи 

Синои шаҳри Душанбе 

Озмуни харид аз 

тариқи иштироки 

номаҳдуд 

Мол 1 
11.06.2021 

9:32 

26 
401686-1 

Муассисаи давлатии "Истифодабарии 

роҳҳои ноҳияи Синои шаҳри Душанбе" 
Хариди қути барои партовҳо 

Озмуни харид аз 

тариқи иштироки 

номаҳдуд 

Мол 1 
11.06.2021 

9:50 

27 
401662-1 

Раёсати корҳои сохтмону таъмир ва 

хизматрасониҳои Вазорати молияи 

Ҷумҳурии Тоҷикистон 

Сохтмони бинои Раёсати молияи 

Точикобод 

Озмуни харид аз 

тариқи иштироки 

номаҳдуд 

Кор 1 
11.06.2021 

10:00 

28 
401671-1 

Муассисаи давлати "Касри теннис ва 

маҷмааи варзиши обӣ М И Ҳ Д 

ш.Душанб 

Хариди гулҳои мавсимӣ 

Озмуни харид аз 

тариқи иштироки 

номаҳдуд 

Мол 3 
11.06.2021 

10:00 

29 
401687-1 

Муассисаи давлатии "Истифодабарии 

роҳҳои ноҳияи Синои шаҳри Душанбе" 

Хариди рудаҳои оташхомушкунӣ 

ва насосҳои обкашӣ 

Озмуни харид аз 

тариқи иштироки 

номаҳдуд 

Мол 3 
11.06.2021 

10:01 



30 
401688-1 

Муассисаи давлатии "Истифодабарии 

роҳҳои ноҳияи Синои шаҳри Душанбе" 
Хариди тухмии гулҳо 

Озмуни харид аз 

тариқи иштироки 

номаҳдуд 

Мол 8 
11.06.2021 

10:05 

31 
401693-1 

МУАССИСАИ ДАВЛАТИИ ТАЪЛИМИИ 

ЛИТСЕЙИ 3 БАРОИ ХОНАНДАГОНИ 

БОЛАЁҚАТИ ШАҲРИ ДУШАНБЕ 

Хариди маводхои хурока 

Озмуни харид аз 

тариқи иштироки 

номаҳдуд 

Мол 45 
11.06.2021 

13:30 

32 
401698-1 

Муассисаи Давлатии "Идораи хоҷагии 

роҳҳои автомобилгарди минтақаи 

Бохтар" 

Таъмири утокхои кории МД 

"ИХРА" минтакаи Бохтар 

Озмуни харид аз 

тариқи иштироки 

номаҳдуд 

Кор 1 
11.06.2021 

14:20 

33 
401692-1 

МУАССИСАИ ДАВЛАТИИ ТАЪЛИМИИ 

ТОМАКТАБИИ "ШИРХОРГОҲ 

КӮДАКИСТОНИ №157"- И НОҲИЯИ СИНО 

Хариди маводи хурока 

Озмуни харид аз 

тариқи иштироки 

номаҳдуд 

Мол 30 
11.06.2021 

14:47 

34 
401674-1 

Вазорати нақлиёти Ҷумҳурии 

Тоҷикистон 

Пойафзоли махсуси кории 

тобистона ва зимистонаи 

мардона, болопуши махсуси 

зидди боришот 

Озмуни харид аз 

тариқи иштироки 

номаҳдуд 

Мол 3 
11.06.2021 

14:50 

 

 

Озмунҳои харид дар Портали хариди электронии давлатии Ҷумҳурии Тоҷикистонhttps://eprocurement.gov.tjбаргузор мегарданд. 

Довталабон барои иштирок дар озмунҳо бояд дар Портали хариди электронии давлатии Ҷумҳурии Тоҷикистон ба қайд гирифта шаванд. Бақайдгирӣ 

ройгон анҷом дода шуда, довталабон метавонанд барои кумак ҷиҳати бақайдгирӣ ва иштирок дар озмунҳо ба Хадамоти дастгирии истифодабарандагони 

Портал муроҷиат намоянд. 

. 

Довталабоне, ки хоҳиши дар озмун иштирок кардан доранд, баъди супоридани ҳаққи бебозгашт тавассути филиалҳои БДА “Амонатбонк” ё барномаи 

мобилии “Амонатмобайл” ҳуҷҷатҳои тендерии худро бояд то вақти дар сутуни «Сана ва вақти кушодани лифофаҳо» муайяншуда пешниҳод намоянд. 

Муҳлати муқарраршуда муҳлатест, ки баъди анҷоми  вақт  аз довталабон пешниҳодот қабул карда намешавад. 
 

https://eprocurement.gov.tj/


Маълумот барои тамос: 

Суроға: Ҷумҳурии Тоҷикистон, шаҳри Душанбе, кӯчаи Шота Руставелӣ, 22 

Хадамоти дастгирии истифодабарандагони Портали хариди электронии давлатии Ҷумҳурии Тоҷикистон: 446000304 

 


